a) Abschrift: quam.

1) Abt Amilius von Brauweiler (1134—1149), vgl. Chrom Brunwy'l-
rense S. 143.

2) Domdekan Walter 1138—1151.
3) magister Beringerus.
4) Ein mag'ister Gotinus ist in St. Gereon von 1138—1143 nach¬

weisbar.

5) Diese Stelle der Urkunde ist fast wörtlich im Chrom Brunwyl-
rense benutzt (vgl. die Ausgabe von G. Eckertz in den Annalen
Band XVII, S. 137).
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Propst Simon von St. Gereon in Köln entscheidet zusammen
mit dem Kapitel von St. Gereon den alten Streit zwischen den
Pfarrern von Kirdorf und Bergheim über das Dorf Glessen
zugunsten des ersteren und verbietet weitere Streitigkeiten.

(1158—1176).
Abschrift im Museum Alfterianum Tom. XX p. 167/168

Köln Stadtarchiv.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Ego Symon ecclesie
sancti Gereonis prepositus in perpetuum. Ad officium iudicis per-
tinere dinoscitur emergentes lites iuste decidere et que semel decise
sunt, ne denuo suscitari queant, solerter precauere. Ilac liabita
consideratione causam, que inter duas parochias Berchem scilicet
et Kirdorp de termino, qui est in uillula que appellatur Glessene,
longo tempore uertebatur et sepius extincta reuixit, qualiter in
nostro quoque iudicio et pullulare ceperit et extincta penitus ex-
pirauerit, tarn presentibus quam futuris manifestare curauimus, ne
de cetero qualibet occasione queat suscitari. Conquerebatur siqui-
dem in nostro iudicio dominus Heribertus pastor ecclesie de Berchem
de Rudolpho pastore a l ecclesie in Kyrdorp proponens contra eum
quod terminum parochie sue in prefata uilla iniuste occupasset.
ßudolphus respondit non esse audiendum Heribertum in Lac queri-
monia, quia res iudicata esset et tempore predecessorum suorum
penitus decisa atque id legitimis testibus se probaturum promisit.
Cum autem longo tempore negotium protraheretur, crescente de die
in diem litigio, tandem iudicatum est Heriberto imponendum Silen¬
tium, si Rudolphus quod promisit duobus uel tribus idoneis testibus
probasset. Conuocatis itaque fratribus de capitulo nostro diligenter
ab eis inquisiuimus huius rei ueritatem. Qui responderunt quendam
Sifridum pastorem ecclesie in Kyrdorp Septem stolis contra quendam
Henricum pastorem ecclesie in Berchem predictum terminum obti-
nuisse atque id certissime se scire fatebantur. Quo facto Rudolphus
presente Heriberto aduersario suo accedens cum duobus idoneis testi¬
bus, sicut sibi iudicatum fuit, prestito saeramento sine contra-
dictione obtinuit predictam uillulam scilicet Glessene totam sue
parochie termino concludi. Nos itaque ex sententia fratrum de
capitulo nostro sub anathemate tarn ipsi Heriberto quam Omnibus
successoribus suis perpetuum super hac querimonia imposuimus
silentium. Et ne huius rei ueritas aliquo tempore obliuioni tradatur,
eam presentis scripti pagina consignare et sigillo ecclesie beati
Gereonis communire curauimus.